















ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SPINETOLI – MONSAMPOLO DEL TRONTO- ACQUAVIVA PICENA"

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado

Piazza V. Bachelet – Località Stella di Monsampolo - 63077 Monsampolo del Tronto (AP) Tel. 0735/704233 - C.F. 80006110441

E-mail: apic80600p@istruzione.it apic80600p@pec.istruzione.it



Prot. n. 10122/IV.8

Monsampolo del Tronto,03/07/2023

Oggetto: Determina di aggiudicazione e affidamento incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria (ex D. Lgs 9.4.2008, n° 81 e ss.mm.ii.) di durata triennale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo n. 81/2008 e ss. mm. e ii;

VISTO il decreto n.129/2018, "Regolamento recante istruzioni sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni

Prot. n. 10122

Oggetto: Det (ex D. Lgs 9.4)

VISTO il Decrevisto il dec VISTA la Determina Dirigenziale di avvio di una nuova procedura prot. n. 8317/IV.8 del 01/06/2023 emessa a seguito della mancanza di domande di partecipazione all'avviso di selezione rivolto al personale interno ed esterno per il conferimento triennale dell'incarico di medico competente prot. n. 7008/IV.8 del 10/05/2023;

VISTA richiesta di preventivo prot. n. 9591/IV.8 del 22/06/2023 indirizzata al Dott. Sforza Pasqualino di Ascoli Piceno;

VISTA l'offerta del Dott. Sforza Pasqualino assunta a prot. n. 9716/VII.8 del 24/06/2023;

CONSTATATO il possesso da parte del Dott. Sforza Pasqualino dei titoli e requisiti professionali richiesti dall'art. 38 D.Lgs.vo n81/2088 e ss.mm.e.ii. per lo svolgimento delle funzioni di medico competente;

VERIFICATA la regolarità dell' offerta del Dott. Sforza Pasqualino, del possesso in capo al medesimo dei requisiti e delle professionalità richieste e la congruità dell'offerta economica presentata

DETERMINA

di aggiudicare il conferimento dell'incarico professionale di medico competente dell'Istituto Comprensivo "Spinetoli-Acquaviva Picena" ex D. Lgs 81/2008 e ss. mm. e ii al Dott. Sforza Pasqualino. Per l'effettuazione del suddetto incarico, di durata triennale, sarà corrisposto dall'Istituto per l'attività di collaborazione con il datore di lavoro (art. 25 c. 1 lett.a) D. Lgs 81/2008) un compenso omnicomprensivo di tutti gli oneri anche a carico dell'Amministrazione di € 500,00 (euro cinquecento/00) annui pari ad € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) per l'intera durata del contratto oltre al compenso, anch'esso omnicomprensivo di tutti gli oneri anche a carico dell'Amministrazione, di € 35,00 (euro trentacinque/00) per ciascuna visita medica effettuata nei confronti del personale.

Seguirà alla presente la sottoscrizione del relativo contratto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Paolo Mauriello Documento firmato digitalmente

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO

\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\Medico competente\TRIENNIO 2023-2026\AGGIUDICAZIONE CONTRATTO E NOMINA\Determina aggiudicazione incarico triennale medico competente.docx